
 

３月１５日（火）大垣共立銀行を通じて、梅田裕治様（梅田運輸株式会社社長）から穂積

北中学校に「非接触式検知器（サーモマネージャー）」を寄贈いただきました。 

梅田様からは、「地域の一員として、学校の教育活動の役に立てることはないか」という

思いから、今回の寄贈に賛同したとお話を伺いました。 

感染症予防に有効活用させていただきます。穂積北中学校のためにこのような寄贈をい

ただき感謝申し上げます。本当にありがとうございました。 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


